貸主用

埼玉県避難者向け借上げ住宅に係る変更申請書

  年  月  日

あて先
埼玉県知事

                     申請者

住  所 〒   －

名  称

                     職・氏名                   ㊞

 下記物件に係る埼玉県避難者向け借上げ住宅について、次のとおり申請します。
 なお、別途埼玉県借上げ住宅賃貸借契約書の変更手続きを行います。

入居決定番号  変 更 日     年   月   日

変更内容

（○をつけてください。）

１．貸主死亡    ２．所有権移転

３．貸主住所変更   ４．振込口座変更（   月分家賃から変更）

５．その他（                         ）

埼玉県避難者向け借上げ住宅

（住所、名称及び号室）

 変 更 前 変 更 後

貸

主

住 所

〒    －

電話   －    －

〒    －

電話   －    －

名 称

代表職・氏名

㊞

㊞

家
賃
の
振
込
口
座

金融機関コード

金融機関名

支店コード

支 店 名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口座名義人
（ｶﾀｶﾅ）

※ 貸主死亡の場合、変更前貸主の印は不要です。

 貸主死亡の場合      遺産分割協議（無い場合は変更前貸主の戸籍謄本（写）又は除籍謄本（写）及

            び変更後貸主の住民票（写）計２点の提出が必要です。）

 所有権移転の場合    登記簿謄本（写）

 振込口座変更の場合  振込先口座の確認書類（通帳写し等）

添

付

書

類